
MUNICíPIO DE SOBRAl

Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N. 496 de 12 de maio de 2017.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso
de usas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no art. 98 §§§ 1°. 2° e 3° da Lei
Municipal n. 038/92 - Regime Jurídicos Único dos Servidores Públicos
Municipais.

CONSIDERANDO que a solicitação de licença solicitada é de
caráter facultativo e condicional, no que diz respeito a não prejuízo para
o serviço público.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica o servidor Rafael Ximenes Gomes Cavalcante -
Técnico Legislativó Especialidade Transporte, licenciado pelo período de
15 dias (inicio 03/05/2017 a 17/05/2017) por motivo de doença em
pessoa em da família. Conforme capitulo IV seção V art. 98 do Regime
Jurídico Único.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogada as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 08 de maio de
2017.

A Plenário: End . Praça D J"
nexo: Gerardo Cristino Menezes _Rua C lh ': .om erommo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390

onse erro Rodngues Junior, SIN - Cepo62010 445 F
www.camarasobral.ce.go~.br . - - ax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600


